
お客様各位 

         
         

                             三菱電機システムサービス株式会社 

          

 

 

 

            

三菱汎用ｲﾝﾊﾞｰﾀ用ﾊﾟﾗﾒｰﾀﾕﾆｯﾄ（FR-PU07BB）専用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ生産と販売中止のお知らせ 

 

 
弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

   日頃よりご愛顧頂いております弊社取扱い製品において一部の生産と販売を中止させて頂きます。
お客様にはご迷惑とお手数をお掛けすることとなりますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い
申し上げます。 

 
記 

 

1.生産中止機種について 

 下記のとおり販売を中止させて頂きます。 

 

1.中止品名称 三菱汎用ｲﾝﾊﾞｰﾀ用ﾊﾟﾗﾒｰﾀﾕﾆｯﾄ（FR-PU07BB）専用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ（1品目） 

2.受注・生産中止日 

 

受注締切日 ２０１７年 ９月３０日 

生産中止日 ２０１７年１０月３１日 

3.中止の主な理由 部品入手が困難となったため。 

4.生産中止品  

品 名 形名（生産中止品） 

三菱汎用ｲﾝﾊﾞｰﾀ用ﾊﾟﾗﾒｰﾀﾕﾆｯﾄ 

（FR-PU07BB）専用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ 
TAS2900-PUA 

 

5.今後の修理対応他 既に発売した製品の修理などの対応については、弊社支社または支店の製

品販売営業担当部門にご相談ください。 

6.修理対応期限 ２０２４年１０月末日 

 

以上 

 

 

 

  

R9022201-117002-007 

2017年 8月 

 


